
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Astrid Dita Meirina Hakim, S.E., MBA.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 26/05 02/06 11/06 16/06 18/06 23/06 01/07 07/07

1 1931501975 Vito Barana Rosvianto A H H H H H H A A H H H H H H H 81
2 2231501244 Irvin Achmad Nugroho H H H H H A H H H H H H A A H H 81
3 2431500210 Restutama Tri Kartikojati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2431500319 Bagas Ibnu Sina H H H A H A H H A H I H H H H H 81
5 2431500442 Natasya Kamelia Putri I H H H H I I H H H H H I H H H 100
6 2431500475 Surya Abdi Dwi Saputra I I I A H H I H H H H I A H H H 88
7 2431500509 Signer Matondang H H H H H H H H H H H H H A H H 94
8 2431500533 I Putu Ary Duaja H H H A H H H A H H I H I H H H 88
9 2431500616 Arjuna Alzikry Pryatama I A A H A A H A A A A I A A H A 31
10 2431500632 Daffa Ertianda H H H H H H H H H H H H H H H A 94
11 2431500723 Maulida Azzahra Ardi I H H H H I I H H A I I I H H H 94
12 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo I H H H H I H H H H H H I H H H 100
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa I H H H H H H H A H H I A A H H 81
14 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431500897 Jingga Java Az-Zahra H H H H H H H H H H I I I H H H 100
16 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H H H H H H H H H H H H I A H H 94
17 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim I H H I I H H I I I I I A A H H 88
18 2431501192 Fazri Muharam Syah I H H H H H H H H H H I H H H H 100
19 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari I H H H H H H H H H H H H A H H 94
20 2431501259 Kiki Saputro H H H H H H H H H H H H I H H H 100
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21 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431501309 Putri Nur Azizah H H H H H H H H H A I H I H H H 94
23 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis I H I H H A H H H H H I I H H A 88
24 2431501408 Farrell Muhammad Adhitya I I I H H H H A I A A I I I H H 81
25 2431501457 Muhammad Gathan Muzhaffar I I I H H H H H A H H H I H H A 88
26 2431501515 Bilqis Huwaida Gunawan H H H S A H H A H H A I H S H H 81
27 2431501523 Ivan Nabil H H H H H I I H H H I I I H H H 100
28 2431501598 Iqbal Ihsanudin I H H H I I H A H H H H A A H H 81
29 2431501648 Eroll GVT Nababan H H H H H H H H A A H I H H H H 88
30 2431501713 Nabil Ahmad Wardana H H H I I A I H I I A I I A H H 81
31 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani H H H H H H I H H H A H H H H H 94
32 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa I H H H S H H H H A H H H H H H 94
33 2431501747 Adrian Pratama Sinaga I H H H H H I A I A H H H H H H 88
34 2431501770 Muhammad Bagus Suyarto I H H H H H H H I H H I I I H I 100
35 2431501820 Rabi Dwingga Prakasa H H H A H A H H I H I I I H H H 88
36 2431501838 Saihan Athallah Putra Arianto I I H H I I H H A H A I I I H H 88
37 2431501879 Syihab Fachri Ramadhan H H H H H I I H H H H H I H H H 100
38 2431501929 Akbar Kurnia Pradana H H H H H H H H A A H H I H H H 88
39 2431501952 Darries Junaidi I I H H I H H A H H A I I I H H 88
40 2431502000 Adityia Sutisna H H H H H I I I H H I I I H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Astrid Dita Meirina Hakim, S.E., MBA.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Pengantar MO

2 10-03-2025 Pengambilan keputusan operasional

3 17-03-2025 Forecasting

4 14-04-2025 Forecasting lanjutan

5 21-04-2025 Design Barang dan Jasa

6 28-04-2025 Pejadwalan dan penugasan

7 05-05-2025 Sumber daya manusia dan design kerja

8 19-05-2025 Manajemen proyek

9 26-05-2025 Strategi operasional

10 02-06-2025 Pengambilan keputusan

11 11-06-2025 Manajemen persediaan

12 16-06-2025 Persediaan

13 18-06-2025 Perancangan dan pengembangan produk

14 23-06-2025 Kuis Bab 10,11,12

15 01-07-2025 Review UAS

16 07-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Astrid Dita Meirina Hakim, S.E., MBA.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931501975 Vito Barana Rosvianto 81 75 85 85 82 => A-
2 2231501244 Irvin Achmad Nugroho 81 75 85 65 74 => B
3 2431500210 Restutama Tri Kartikojati 100 75 75 75 75 => B+
4 2431500319 Bagas Ibnu Sina 81 75 75 70 73 => B
5 2431500442 Natasya Kamelia Putri 100 75 80 75 77 => B+
6 2431500475 Surya Abdi Dwi Saputra 88 75 65 60 66 => B-
7 2431500509 Signer Matondang 94 75 80 70 75 => B+
8 2431500533 I Putu Ary Duaja 88 75 75 60 69 => B-
9 2431500616 Arjuna Alzikry Pryatama 31 999 999 999 0 => -

10 2431500632 Daffa Ertianda 94 75 85 75 78 => B+
11 2431500723 Maulida Azzahra Ardi 94 75 65 65 68 => B-
12 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo 100 75 70 80 76 => B+
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa 81 75 80 70 75 => B+
14 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih 100 75 80 85 81 => A-
15 2431500897 Jingga Java Az-Zahra 100 75 85 75 78 => B+
16 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 94 75 78 70 74 => B
17 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim 88 75 80 80 79 => B+
18 2431501192 Fazri Muharam Syah 100 75 65 80 74 => B
19 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari 94 75 80 75 77 => B+
20 2431501259 Kiki Saputro 100 75 80 80 79 => B+
21 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni 100 75 80 73 76 => B+
22 2431501309 Putri Nur Azizah 94 75 65 75 72 => B
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23 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis 88 75 70 75 74 => B
24 2431501408 Farrell Muhammad Adhitya 81 75 70 80 76 => B+
25 2431501457 Muhammad Gathan Muzhaffar 88 75 78 65 72 => B
26 2431501515 Bilqis Huwaida Gunawan 81 75 70 60 68 => B-
27 2431501523 Ivan Nabil 100 75 78 65 72 => B
28 2431501598 Iqbal Ihsanudin 81 75 75 85 79 => B+
29 2431501648 Eroll GVT Nababan 88 75 75 75 75 => B+
30 2431501713 Nabil Ahmad Wardana 81 75 78 80 78 => B+
31 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 94 75 80 85 81 => A-
32 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa 94 75 75 75 75 => B+
33 2431501747 Adrian Pratama Sinaga 88 75 75 75 75 => B+
34 2431501770 Muhammad Bagus Suyarto 100 75 80 85 81 => A-
35 2431501820 Rabi Dwingga Prakasa 88 75 65 75 72 => B
36 2431501838 Saihan Athallah Putra Arianto 88 75 75 75 75 => B+
37 2431501879 Syihab Fachri Ramadhan 100 75 78 75 76 => B+
38 2431501929 Akbar Kurnia Pradana 88 75 75 80 77 => B+
39 2431501952 Darries Junaidi 88 75 75 65 71 => B
40 2431502000 Adityia Sutisna 100 75 65 85 76 => B+
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